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CAMPIONATO ITALIANO RACING QUAD

NAZQUAD15

Pos Num. Pilota
3 CARLINI DANIELE
129 SALUSTRI MARCO
964 PERON MICHAEL
177 CERASA RICCARDO
77 COSTANZI MARCO
58 MARIOTTI ANDREA
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38 DOMENICHINI CHIARA

Miglior tempo: nr 3 - CARLINI DANIELE 1:11.034 nel giro 2 Media 70,952

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Andrea Valentini

© GMT Race

Classe
TROFEO
TROFEO
TROFEO
TROFEO
FA2
AMATORI

TROFEO

1° Prova Campionato Italiano
Racing Quad
Chiusdino - 06.05.2023

TROFEO-FA1-FA2-AMATORI - GARA 1

Classifica dopo 12 Giri (16,800 Km)

Club Reg.
TOMMASO PICCIRILLI LAZIO
MONACO LAZIO
MC MIGLIORI-SM ACTION S.S.D. AR.L. EMILIA
MONSANVITESE MARCHE
CAMPELLO IN MOTO UMBRIA
CAMPELLO IN MOTO UMBRIA
MC REGNANO ASD EMILIA

Esposto ore: 12:28

CHIUSDINO, sabato 06 maggio 2023

9

Inizio gara 06/05/2023 12:08:51

Tempo Tot.

14:25.232
14:25.752
14:36.385
15:35.207
14:39.081
15:21.128
16:03.129

Migliore

1:11.034
1:11.086
1:11.436
1:13.039
1:18.753
1:14.752
1:13.217

Nel
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3

Diff. primo
00.520
11.153

1:09.975
2 Laps
2 Laps

3 Laps

Fine gara 06/05/2023 12:24:59

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani

1/1

P.ti
25
20
16
13
25
25
11



